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Kaiser Immobilien d.o.o. 1aS i !

Selling and renting  Service Type:

https://kaiser-immobilien.hr/ teb gl

Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:

Opatija City:

51410 tea el

Marsala Tita 97 olgae

00385992140008 Mobile:

0038551823491 Phone:

Profesionalni tim stru¢njaka za b
ekskluzivne nekretnine agencije
KAISER IMMOBILIEN

klijentima postaje partner u
ugodnoj, nesmetanoj, diskretnoj
1 intimnoj atmosferi. Nastojimo
zadovoljiti najviSe standarde 1
uz veliki angaZman
pronalazimo savrSenu
nekretninu za Vas. Uz nasu
stru¢nost, predanost, naSem
instinktu i poznavanju
regionalnog trziSta mozete
graditi svoju nekretninu iz
snova na lokacijama Kvarnera,
Istre, Dalmacije i cijele
Hrvatske. Savjetujemo vas od
prvog termina do sklapanja
ugovora, pa 1 dalje. Svakom
klijentu pristupa se individualno
uz maksimalno povjerenje.

Osnivaci agencije su Silvija
Panuccio i Dean Lui¢. KAISER
IMMOBILIEN je vrhunska
agencija za posredovanje u
prodaji probranih i1 ekskluzivnih
nekretnina koja svojim
klijentima nudi viSe od
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kupoprodajnog iskustva. Nasa

je misija donijeti kvalitetu,

ekskluzivnost i luksuz u svijet.
13372024 Reg No.:

Zminj- stan 63.78 m2, balkon
63 m

1

2

3

1

178,600.00 €

19.11.2024
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Kaiser Immobilien predstavlja stan povrSine 63.78 m2 koji se nalazi u aelal cleglas
samostojecoj stambenoj zgradi s 8 stambenih jedinica. Stan se sastoji od dvije
spavace sobe, kupatila, predprostora, dnevnog boravka s blagavaonom i kuhinjom.
Ima 1 natkriveni balkon od 7.76 m2. Nekretnina se nalazi u blizni svih vaznij
sadrzaja. Grad Zminj je udaljen svega 17 km od Limskog zaljeva te 34 km od
Rabca i 41 km od zra¢ne luke Pula. Nekretnina je u fazi izgradnje te se planira

useljenje na jesen 2024 godine. ViSe informacija na upit. ID KOD AGENCIJE:
107-171
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